АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО   СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.02.2017 № 5

О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному
перечню услуг по погребению

В соответствии с Федеральным законом  Российской Федерации  № 8-ФЗ от 12.01.1996 «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации  № 35 от 19.01.2017 «Об утверждении коэффициента индексации с 1 февраля 2017 года размера фиксированной выплаты к страховой пенсии»
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  стоимость гарантированного перечня услуг по погребению в сумме 6674,70 рублей ( приложение 1).
          2. Утвердить стоимость гарантированного перечня услуг по погребению умерших, не имеющих супруга, близких родственников, законного представителя или иных лиц, взявших на себя обязанности по погребению умершего, в сумме 6952,81рублей ( приложение 2)
           3. Утвердить требования к качеству услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению.(приложение 3)
           4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации и  Совета депутатов Целинного сельсовета «ВЕСТНИК».
 5. Данное постановление вступает с силу с 01.02.2017 года.
 6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Целинного  сельсовета
Коченевского района                                                                   В.А.Пузырев